il  dichiarante  si  assume la responsabilità della veridicità delle informazioni rese e  attesta di  essere in

grado di produrre- su richiesta e senza indugio- i certificati e le altre prove documentali pertinenti.

GARANZIA PROVVISORIA

L’offerta è corredata da:

Una Garanzia provvisoria di cui all’art. 93 del D. Lgs. n. 50/2016 dell'importo di € 2.685,14 (diconsi

Euro duemilaseicentottantacinque/14 . pari al 2% dell’importo di € 134.256,85 relativo ai servizi

indicati in gara, sotto forma di cauzione o fideiussione, costituita secondo quanto previsto dalla norma.

La  garanzia  deve  prevedere  espressamente  la  rinuncia  al  beneficio  della  preventiva  escussione  del